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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda Fed Başkanı Jerome Powell'ın faiz oranlarının beklenenden daha yüksek olması 
gerekebileceği konusunda uyarıda bulunmasının ardından risk iştahı zayıf seyrediyor. Bu sabah Asya 
piyasalarından Japonya’da pozitif, Çin’de ve Hong Kong’da ise satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de 
spot endeksler dün satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,72, S&P500 %1,53 ve Nasdaq 
%1,25 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde karışık bir görünüm takip 
ediyoruz. Avrupa vadelileri ise bu sabah satıcılı seyrediyor. 
 
Dün Fed Başkanı Jerome Powell ABD Senato Bankacılık Komitesi'ne yaptığı sunumunda, güçlü 
ekonomik aktivitenin Fed’i faiz oranlarını artırmaya sevk edebileceğini ve yüksek enflasyonun faiz 
oranlarını beklediklerinden daha fazla artırmalarına yol açabileceğini belirtti.  İstihdam, harcama, 
fabrika üretimi ve enflasyona ilişkin verilerin, yalnızca birkaç hafta önce görülen yumuşama 
eğilimlerini kısmen tersine çevirdiğini belirten Powell, son aylarda ılımlı hale gelen enflasyona rağmen 
tekrar %2'ye inme sürecinde, önlerinde daha uzun bir yol olduğunu ifade etti. Powell’ın açıklamaları 
bir sonraki politika toplantısında daha büyük bir artışa ilişkin endişeleri artırdı. Powell’ın açıklamaları 
öncesinde Fed’in mart ayı faiz kararı için beklentiler 25 baz puanlık faiz artırımı yönündeyken, 50 baz 
puanlık artışa yöneldi.  Dolar endeksi beklentiler ile hızlı bir yükseliş yaşarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
de benzer şekilde desteklendi. Bu sabah ise Dolar endeksi 105,8 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %4,00 seviyelerinde bulunuyor. Powell bugün ABD Temsilciler Meclisi Komitesi’nde de bir sunum 
gerçekleştirecek. Dün ayrıca Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerinde ABD 
ekonomisinin 2023 yılının birinci çeyrek büyümesini %2,3’ten %2,0’ye revize etti. Bugün ABD’de şubat 
ayı ADP özel sektörü istihdam değişimi, ocak ayı dış ticaret dengesi ve JOLTS yeni iş açılışları verileri 
takip edilecek. Dün Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) aylık olarak düzenlediği tüketici anketinde 
tüketicilerin 12 ay ve 3 yıl sonrasına ilişkin enflasyon beklentileri gerilerken, 12 ay sonrasına ilişkin 
büyüme beklentileri yükselişine devam etti. Dün Dolar’daki yükseliş ile birlikte gerileyen EURUSD, bu 
sabah 1,0530 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da ocak ayı perakende satışlar ve sanayi 
üretimi verileri ve Euro Bölgesi’nin 2022 yılı dördüncü çeyrek büyüme verilerinin final sonuçları 
açıklanacak. ECB Başkanı Lagarde’ın konuşmasında yapacağı değerlendirmeler de önemli olacak.  
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,19 değer kaybıyla 5.381 seviyesinden 
tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 94,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,91 seviyesinde 
bulunuyor. 5 yıllık CDS priminde görülen düşüş haftanın ikinci işlem gününde de devam etti ve bu 
sabah 519,6 seviyesinde bulunuyor.  
 
Kıymetli madenler dün Powell’ın açıklamaları ile baskılandı. Ons altın bu sabah 1.810$, ons gümüş ise 
20,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 83,3$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 
22.000$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0650– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0450 ve 

1,0360 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.860$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 20,70$ ve 21,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,70$ ve 

18,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 19,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5365 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.350 – 5.077 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.560 – 5.704 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1906 ve 1,2070 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1760 ve 

1,1680 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, gündemlerinde ek bütçe olduğuna yönelik yapılan haberlerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Karadeniz gazının devreye alınacağı tarihe ilişkin bir miktar gecikme olabileceği değerlendirmesinde 

bulundu. 

 Türkiye’de yaşanan depremler sonrasında yastık altınındaki altınların bankaya dönüşü hızlandı. Mücevher İhracatçıları Birliği Başkanı Burak Yakın 

ekspertiz için gelen altın tutarının üç katına çıktığını açıkladı. 

 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Mukim Temsilcisi Louisa Vinton, BM Cenevre Ofisi'nde düzenlenen rutin haftalık basın 

toplantısında, deprem nedeniyle bölgedeki 2,7 milyon kişinin yerinden olduğunu, 600 bine yakın bina veya iş yerinin yıkıldığını belirtti. Vinton, bugüne 

kadar yapılan hesaplamalarla, hükümetin sunduğu ve uluslararası ortakların desteklediği zarar tutarının 100 milyar doları aşacağının tahmin edildiğini 

açıkladı. Temsilci Vinton, yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde yeniden toparlanma çalışmalarının hayatın normale dönmesi açısından kritik önemde 

olduğunu dile getirdi. 

 Hazine'nin nakit açığı Şubat'ta 171,5 milyar TL ile rekor seviyeye çıktı. Faiz dışı denge bu dönemde 140,1 milyar TL açık verdi. Açıklanan verilere göre, 

Şubat'taki 171,5 milyar TL açıkla birlikte Ocak-Şubat nakit dengesi 225,8 milyar TL açığa ulaştı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, itfa tarihi 1 Mart 2028 olan 5 yıl vadeli, 3 ayda bir kupon ödemeli TLREF'e endeksli devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirdi. 

İhalede net 8 milyar 759,5 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 milyar 500 milyon TL net rot 

satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 12 milyar 259,5 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. Bakanlık, 7 Mart 2023 tarihinde, 5.413.000.000,00 TL tutarında 8 Mart 

2023 valörlü, 23 Şubat 2033 itfa tarihli sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirildiğini açıkladı. 

 Tarım ve Orman Bakanlığı, domates ihracatının kısıtlanmasına yönelik kararı kaldırdığını açıkladı. Tarım ve Orman Bakanlığı, fiyatlardaki artış ve depremin 

etkisini gerekçe göstererek domates ihracatını 14 Nisan 2023’e kadar kısıtlamıştı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bugün Cumhur İttifakı’ndaki ortaklarından MHP lideri Devlet Bahçeli ile bir araya gelecek. Görüşme 14:00’te 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleşecek.   

Avrupa  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi’nin (Destatis) yayınladığı verilere göre, fabrika siparişleri, düşüş beklentilerinin aksine ocak ayında bir önceki aya kıyasla 

%1 artarken, Ocak 2022'ye göre ise %10,9 azaldı. 

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB), aylık olarak yayımladığı raporda aralık ayında %3 olan 3 yıllık enflasyon beklentisi Ocak'ta %2,5'e, 12 aylık enflasyon 

beklentisi ise %5'ten %4,9'a geriledi. 12 aylık büyüme beklentisi %-1,5'ten %-1,2'ye yükseldi. İşsizlik tahmini ise %11,9'dan %11,6'ya geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey milletvekillerine, İngiltere hükümetinin sigorta sermayesi kurallarında reform yapma planlarının 

hayat sigortası sektöründe yıllık iflas riskini yaklaşık %20 artırdığını belirtti. Andrew Bailey tarafından Hazine Komitesine gönderilen mektuba göre, 

hükümetin planları uygulanırsa iflas olasılığı %0,5'ten %0,6'ya yükselecek. 

 İngiliz Perakende Konsorsiyumu’nun (BCR) verilerine göre, ülkede bu yılın şubat ayında perakende satışların geçen yılın aynı ayına kıyasla %5,2 arttığı, 

fakat artış görünümünün büyük oranda son aylarda yüksek seyreden enflasyon oranından kaynaklandığı kaydedildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Mann, İngiltere para biriminin zayıflığında "daha gidilecek çok yol" olduğunu ve bunun artan fiyatlar ve enflasyonu 

besleyeceğini düşündüğü konusunda uyardı. 

ABD 

 ABD'de toptan eşya stokları, ocak ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,4 azalış gösterdi. Stoklar, ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre 

ise %15,8'lik artış kaydetti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, iklim değişikliği yoğunlaştıkça doğal afetler ve artan sıcaklıkların finansal sistemde varlık değerlerinde düşüşe yol 

açabileceği uyarısında bulundu. 

 Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, bu yıl başlayacak güçlü ve sürdürülebilir ekonomik aktivitenin merkez 

bankası yetkililerini faiz oranlarını artırmaya sevk edebileceğini ve yüksek enflasyonun muhtemelen faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla 

artırmalarına yol açacağını belirtti. İstihdam, harcama, fabrika üretimi ve enflasyona ilişkin verilerin, yalnızca birkaç hafta önce görülen yumuşama 

eğilimlerini kısmen tersine çevirdiğini belirten Powell, enflasyonun son aylarda ılımlı hale gelmesine rağmen enflasyonu tekrar %2'ye indirme sürecinde 

önlerinde daha uzun bir yolu olduğunu ve bu yolun “inişli çıkışlı olmasının muhtemel” olduğunu ifade etti. 

 Bir Beyaz Saray yetkilisi Fed Başkanı Jerome Powell'ın Fed'in muhtemelen beklenenden daha fazla faiz artırması gerekeceği yönündeki yorumlarına 

karşılık, Beyaz Saray'ın bir müdahalesinin olmayacağını, ancak ocak ayındaki güçlü istihdam verilerinin yalnızca bir aylık bilgiyi temsil ettiğini hatırlamanın 

ve bu ayın ilerleyen dönemlerinde çıkacak daha fazla veriye dikkat etmenin önemli olduğunu söyledi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,3’ten %2,0’ye 

revize edildi. 

 BlackRock küresel sabit getirili yatırım yetkilisi Rick Rieder, Fed’in enflasyonla mücadele için faiz oranlarını %6,00'ya yükseltebileceğini ve faiz oranlarını 

daha uzun bir süre orada tutabileceğini söyledi. 
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Asya  

 Milyarder yatırımcı Mark Mobius Çin hükümetinin ülke dışına para akışını kısıtladığını iddia etti. Mobius, Çin'e yatırım yapmak isteyenlere sıkı kontroller 

altında 'çok çok dikkatli' olma çağrısında bulunurken hükümet yetkilileri ise bu iddiaları reddetti. 

Dünyadan 

 JPMorgan CEO’su Jamie Dimon Ukrayna ve Çin’in en çok endişe duyduğu konular olduğunu açıkladı. Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson ise S&P 

500’de kısa vadede ralli, orta vadede düşüş beklediklerini belirtti. 

 Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ABD'nin, diğer Batılı ülkelerle Çin'in kalkınmasını bastırmaya çalıştığını savundu. Xinhua'nın haberine göre, Şi, Çin Ulusal 

Halk Kongresinin (ÇUHK) 14. Genel Kurulu kapsamında düzenlenen bir panelde, ilk kez küresel ekonomik ve jeopolitik rekabette doğrudan ABD'yi suçlayan 

ifadeler kullandı. 


